
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

C O P I A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Numero  31   Del  07-07-2017

Oggetto: ACCETTAZIONE CONTRIBUTO EROGATO DAL COMUNE DI
ROCCHETTA TANARO -AT- A SEGUITO DEL SISMA 2016 E SEGUENTI

L’anno  duemiladiciassette il giorno  sette del mese di luglio alle ore 12:45, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte
contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

SALVATI EMILIANO SINDACO P
DI BIAGIO MAURO VICE SINDACO P
CASCIOLI GIANLUCA ASSESSORE A

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Assume la presidenza il Signor SALVATI EMILIANO in qualità di SINDACO assistito dal Segretario
Comunale Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad
esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N
Immediatamente eseguibile S



PREMESSO che il territorio del Comune di Micigliano  è stato interessato dagli
eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi;

VISTA la Deliberazione della Giunta Municipale n. 34 del 12.05.2017 del
Comune di Rocchetta Tanaro , in provincia di Asti con la quale sono state
raccolte le seguenti donazioni a favore del nostro Comune;

Euro 400.00 dalla SEZIONE ALPINI  di Rocchetta Tanaro;-
Euro 301.00 dalla BANDA MUNICIPALE di Rocchetta Tanaro:-
Euro 1.500,00 dalla PRO LOCO di Rocchetta Tanaro ;-
Euro 1.000,00 dalla PROTEZIONE CIVILE di Rocchetta Tanaro  ;-

RITENUTO dover accettare la donazione ed esprimere gratitudine per il gesto
di solidarietà;

CONSEDIERATO che il Comune provvederà al completamento dell’area sosta
Camper

VISTO il redigendo bilancio di previsione 2017/2019;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

VISTO lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi favorevoli legalmente resi

DELIBERA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente1.
deliberazione;

Di accettare la donazione di complessivi Euro 3.201,00 fatta dal Comune2.
di Rocchetta –Tanaro come sopra dettagliata   esprimendo gratitudine
all’associazione  per il bel gesto di solidarietà;
Di dare atto che la somma complessiva di Euro 3.201,00 verra’ utilizzata3.
per il completamento dell’area sosta camper.
Di incaricare gli uffici dei successivi adempimenti;4.
Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.5.

DELIBERA DI GIUNTA N. 31 Del. .07-07-2017 Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



 Capo-Gruppo Consiliari
 Albo Pretorio


____________________

Il Segretario Comunale addì
F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

EFFICACIA
Si attesta che la presente Deliberazione è divenuta esecutiva in quanto:

 Dichiarata Immediatamente Esecutiva
 Pubblicata per dieci giorni All’Albo Pretorio
 Conferma dell’Organo Rappresentativo


Il Segretario Comunale addì
F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

ATTESTATO DI CONFORMITA’ ALL’ORIGINALE
Si attesta che la presente è conforme all’originale depositato agli atti di questo Ente.

Il Segretario Comunale                      addì
Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

IL SINDACO
F.to SALVATI EMILIANO       

                                     

COPERTURA FINANZIARIA
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo
Unico 267/2000

IL REPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Sabrina Cesari
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire da oggi per
quindici giorni consecutivi e viene inviata a:

addi’

F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI
IL SEGRETARIO COMUNALE
Registro Albo Pretorio n.

DELIBERA DI GIUNTA N. 31 Del. .07-07-2017 Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO

183


